d Escl. 1. 31.

c Isa. 58. 14.

f Marc. 6. 20.

6.

g Ioa. 7. 17.

In Ioa. c. 42.
Homi. 4.
in Ioan.h Psal. 118.
99. & 104.i Isai. 50. 5.
k Lu. 11. 28.

*Psal. 44.
m Psal. 47.9*

minus, cui obediunt; nam sic implent, quod dictum est sponse: *Audi filia, & vide: quasi ei dixerit: audi, ut videas: qualis enim erit tua Obedientia, tunc erit & tua visio, siue aspectus. Ita ut dicere possis: nescit audiuimus, sic volumus & ad mensuram eius, quod audiuimus, & cui obediuimus, fuit quoddam videmus, ac degustauimus.*

1. Ioa. 3. 11

Ex hac obedientia excellentia alia oritur vtilissima: quod scilicet magnam excitet in Deum fiduciam: ac proinde efficit, ut orationes etiam suscipiantur, & feliciter expediantur. Qui enim vocem Dei audit: dignus est, cuius vocem Deus quoque ipse exaudiat, iuxta illud Sancti Ioannis: *n Secor nostrum non reprehenderit nos, fiduciam habemus ad Deum: & quicquid petierimus, accipiemus ab eo: quoniam mandat: eius custodiuimus, & ea que sunt placita coram eo, facimus.* Est enim Deus valde beneuolus ac liberalis, & libenter sibi facit, quod videt placere ei, qui facit, quod ipsi placet; datque, quod petit, impletque, quod ipse iubet. Ac propterea Sanctus Eusebius Emisenus ait: quando obediuntiores fuerimus Præpositis & Patribus nostris: tantum obediunt orationibus nostris. Idem etiam insinuat Scriptura sacra de Iosue, qui fuerat obsequentissimus Moyse, cuius erat minister; & ipsi Deo in omnibus quæ ei præcipiebat: qui cum dixisset: Sol & Luna ne moueamini: statim Sol & Luna steterunt: *o obediens Domino voci hominis, eod quod homo obediens voci Dei.* Et ita S. Bonauentura ait: *Quod quis in obedientia magis profecerit: eod Deus magis eum exaudiet; & creaturæ ad obediendum hominis obstinatæ, subiectæ illi erunt, & seruient.* Idem confirmat Sanctus Gregorius in suis dialogis admirabili quodam exemplo S. Florentij, qui Deum habebat quasi ad nutum, ut obtineret quicquid petebat. Cuius rei reddens rationem, ait: *Quid mirum, si Florentius in prece sua citius audiebatur, quam præceptis suis Dominum citius audiuisset? nos autem postulantes, tardè a Domino audimur, qui præipientem Dominum aut tardè, aut nullo modo audimus.* Et ut Sanctus Augustinus dixit: *Citius auditur vna obediens ratio, quam decem millia contemptorum.* Et potius ut Sapiens dixit *p Orationis eius erit execrabilis qui declinat aures suas, ne audiat Legem.* Quemadmodum enim ipse claudit aures suas, ne audiat præcepta Dei: ita Deus claudit suas, de eius audiat Orationes, Non enim respondent opera verbis: sed potius quod lingua petit, opus negat, & abijcit. Et de assidue orate nec obediens, potest (ait Sanctus Bernardus) dici illud Isaac: *q Vox quidem vox Jacob est, sed manus manus sunt Esau.* Deus autem noster ad manus potius attendit, quàm ad voces: deoq; cum oramus, vult simul nos leuare puras manus ad cælum, in signum Obedientiæ & subiectionis nostræ ad ipsum: & ided Dauid dicebat *r subiectus esto Domino, & ora eum:* quasi dixerit: prius te oportet cum humili obedientia subijcere Deo; & postea licebit petere magna cum fiducia quod velimus.